REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliero Universitaria

G o Policlinico “G. Rodolico — San Marco”

DELIBERAZIONE N°

1199

Carania

peL 2 3 MAG 2027

OGGETTO: Presa d’atto rinuncia di partecipazione al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la

copertura a tempo indeterminato di n. 3 posti di Dirigente Medico disciplina Chirurgia Generale.

IMMEDIATA ESECUTIVITA'

Settore pmpunente:-

Risorse Umane — U.0.S Reclutamento del personale
D Bilancio 2022 CE/CP _

Si attesta che il costo previsto rientra nel tetto di spesa
del personale

‘Wl presente atto non comporta spesa

11 Responsabile del Procedimento
(Dott. Alberto Moschella)

Il Responsabile della U.0.S Recl%nenm del
personale

(Dott.ssa Carfel l;lﬁunﬁgﬁﬂ}
N . {
T
11 Direttord/ del Settore
(Dott.ssa Cafi:r}r{a Ferrante)

i

_Sellu r;, .'E;::}unm“}im — Finanziario e Patrimoniale
| Registrazione n® -
[ Si attesta la compatibilita economica della spesa

Il Funzionario

Il Direttore Settore
Economico — Finanziario e Patrimoniale

(Dr.ssa Monica Castro)

IL DIRETTORE GENERALE

Dr. Gaetano Sirna
Nominato con D.P.

n. 613/Serv. 1°/S8.G. del 29 otftobre 2020

Con il parere del Direttore Amministrativo Dr. Rosario

Fresta ¢ del Direttore Sanitario Dr. Antonio Lazzara

E con I'assistenza quale Seg

Dott. (Avy Letles




PREMESSO
Che, con deliberazione n. 2158 del 15/11/2021, parzialmente modificata con deliberazione
n. 2218 del 22/11/2021 é stato indetto il concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a
tempo indeterminato di complessivi n. 3 posti di Dirigente Medico, disciplina Chirurgia Generale di
cui n. 1 posto da assegnare per le esigenze dell’UOSD Breast Unit;
Che il relativo bando & stato pubblicato per estratto nella G.U.R.S Serie Concorsi n. 16 del
26/11/2021 e nella G.U.R.L Concorsi ed Esami 4a Serie Speciale n.104 del 31/12/2021, nonché sul
sito Aziendale per intero;
Che la presentazione delle domande di partecipazione poteva ecssere effettuata
esclusivamente tramite apposita procedura telematica, disponibile nella sezione dedicata del sito
aziendale, predisposta in mado tale da non consentire I'inserimento o la modifica delle domande al
di fuori dei termini stabiliti;
Che il termine per la presentazione delle domande scadeva il 13/03/2022;
PRESO ATTO

Che con Deliberazione n. 872 del 13/04/2022 si & provveduto con I'ammissione dei
candidati al concorso di che trattasi;
CONSIDERATO

Che con Nota Prot. Gen. N. 24387/2022 del 05/05/2022, la Dott.ssa ludica Marianna ha
dichiarato di voler rinunciare alla partecipazione del concorso di cui sopra;
RITENUTO

Di dover prendere atto della dichiarazione resa dalla Dottoressa Iudica Marianna;

Di dover dare immediata esecutivita al presente atto, stante |’urgenza di definire la procedura

selettiva in questione per le esigenze assistenziali collegate;

PRESO ATTO della proposta avanzata dal Direttore del Settorc che, con la propria

sottoscrizione, ne attesta la regolarita formale e la legittimita sostanziale.

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario.

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:




e dover prendere atto della dichiarazione resa dalla Dottoressa Tudica Marianna, con nota Prot.
Gen. N. 24387/2022 del 05/05/2022, di voler rinunciare alla partecipazione del concorso

d'interesse;
« Dare atto che il presente provvedimento non comporta spesa.

= Stante 'urgenza di definire la procedura selettiva in questione per le esigenze assistenziali

collegate, munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecutivita.

11 Direttore del 5{"{_[““: ;fnpunentc
L' ]

S
Il DIRETTORE GENERALE Dr. Gaetano Sirna A AT L i

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO DDr. Rosario Fresta p

II. DIRETTORE SANITARIO Dr. Antonio Lazzara ) J j

L

™
IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE (Avv Letterio Damﬁagtﬁ_ )
7,

La presente dcliberazione viene pubblicata all’albo dal 24 / o / dollal / /

Si certifica che la presente deliberazione & stata pubblicata mediante affissione all’Albo dell’ Azienda il
_ai sensi dell’art. 65 c. 2 L.R. 25/93 come sostituito dall’art. 53 L.R. 30/93 e che contro

la stessa non ¢ stata prodotta opposizione.

Catania li

IL RESPONSARILE




